FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso VIII

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado Final pertinente ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas de

Emprego Público da Policlínica da Região de Alagoinhas, após ato de confirmação da condição de

afro-brasileiro de que trata o item 6.8 do Edital nº 01/2018, traz ao conhecimento dos interessados:

I – Confirmada a condição de afro-brasileira, após procedimento de autodeclaração e

heteroidentificação nos termos do item 6.8 do Edital do certame, da candidata a seguir

relacionada:

Cargo Inscrição Nome

103 550421-5 Rebeca de Souza Vasconcelos

II – Fica mantido, sem alterações, o Resultado Final divulgado em 24/08/2018.

Salvador, 17 de setembro de 2018

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA